СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Четвертый созыв

(2018 - 2023 гг.)

П Р О Т О К О Л  № 3
заседания Совета депутатов сельского поселения Полноват

село Полноват                                                                                                12 ноября 2020 года
Председательствовал:
1.  Уразов Евгений Умарович                            - временно исполняющий полномочия главы                                                                                                                           сельского поселения Полноват

Депутаты  Совета:

	Булатникова О.В.
	- депутат по десятимандатному избирательному округу

	Гришкин Г.М.
	- депутат по десятимандатному избирательному округу

	Захаров А.В.
	- депутат по десятимандатному избирательному округу

	Ким В.М.

Кондина А.В.
	- депутат по десятимандатному избирательному округу

- депутат по десятимандатному избирательному округу

	Кукарская И.Л.
	- депутат по десятимандатному избирательному округу

	Лельхова Т.К.
	- депутат по десятимандатному избирательному округу

	Сухарко В.В.
	- депутат по десятимандатному избирательному округу

	Туполева Л.В.
	- депутат по десятимандатному избирательному округу

Приглашенные:
	Самойлова Е.Ф.
 Лузянин А.Г.
 Канева А.И.
	– главный бухгалтер администрации сельского поселения Полноват
– депутат Думы Белоярского района
– помощник прокурора  города Белоярский

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Проект решения Совета депутатов сельского поселения  Полноват                         «Об исполнении бюджета сельского поселения Полноват за 2019 год»;

2. Разное.
 СЛУШАЛИ:
1. Об исполнении бюджета сельского поселения Полноват за 2019 год
                                                                   (Самойлова Елена Федоровна)

Решили:

1.1. Принять решение «Об исполнении бюджета сельского поселения Полноват за 2019 год».

2. Разное

                                                                   (Уразов Евгений Умарович)
Временно исполняющий полномочия
главы сельского поселения Полноват                                                                       Е.У. Уразов